
2015年 8月 31日 

各 位 

 

フロイント・ターボ株式会社 
神奈川県横須賀市内川 1-2-10 
電 話 (046)836-4900 

 

大阪営業所開設のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

お陰様でこのたび 9月 11日（金）より大阪営業所を開設する運びとなりました。 

これもひとえに、皆様のお引き立ての賜と深謝いたしております。 

この大阪営業所の新設により、益々のお客様満足度の向上をはかってまいる所存です。 

新設されたばかりの営業所ですが、何卒、温かいご支援ご指導を賜わりますようお願い 

申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

                                     敬具 

 

            記 

フロイント・ターボ株式会社 大阪営業所 

住 所：〒564-0052 大阪府吹田市広芝町 12-41 

最寄駅：地下鉄御堂筋線 江坂駅（7番出口）より徒歩 5分 

電 話：（06）6155-6800  FAX (06)6155-8080 

※ 営業所はフロイント産業株式会社大阪事業所内にございます。 

 

（案内地図） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以  上 


